Paslaugų suteikimo vieta: Mokyklos g. 21, Bukiškio kaimas, Vilniaus rajonas.. 

2. SUTARTIES KAINODARA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

2.1. Paslaugų vieneto įkainis –30,00 (trisdešimt,00) Eur (su pridėtinės vertės mokesčiu 

(toliau – PVM). 

2.2. Maksimali Sutarties kaina 5790,00 (penki tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt,00) 

eurų) Eur su PVM. Maksimalus Paslaugų vienetų kiekis, įsigyjamas pagal Sutartį –  193 (šimtas 

devyniasdešimt trys). 

2.3. Sutarties kainą sudaro: 

Eil. 

Nr. Paslaugų 

pavadinimas 

Mato vnt. 

Kaina, Eur 

(be PVM) 

Maksimali 

kaina, Eur (be 

PVM) 

1. 
Vairavimo kursai 

ekstremaliomis 

sąlygomis 

Įmoka asmeniui 24,79 4784,47 

Maksimali Sutarties kaina, Eur (be PVM) 4784,47